potwierdzającego zakup zgłoszony w Loterii Uczestnikowi nie przysługują żadne roszczenia  

z tego tytułu wobec Organizatora. 

§ 5 Wartość puli nagród 

1. Maksymalna wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii na wygrane 

wynosi: 99.556 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych  

i 00/100) brutto. Liczba nagród jest ograniczona i wynosi 72 (słownie: siedemdziesiąt dwie) 

sztuki. 

2. Nagrodami w Loterii są: 

a. Nagroda Dzienna w postaci bonu upominkowego do sieci Kaufland na kwotę 100,00 zł 

(słownie: sto złotych i 00/100).

[...]

Organizator przewidział 10 (słownie: dziesięć) nagród  

w każdym dniu Okresu promocyjnego. Łącznie Organizator przewidział 70 (słownie: 

siedemdziesiąt) Nagród Dziennych w całej Loterii. 

b. Nagroda Główna w postaci samochodu osobowego Toyota Aygo o wartości 41 650 zł 

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych i 00/100) brutto wraz  

z dodatkową kwotą pieniężną przeznaczoną na refundację podatku od nagrody,  

w wysokości: 4 628 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia osiem złotych i 00/100). 

Organizator przewidział 2 (słownie: dwie) Nagrody Główne w Loterii. Łączna wartość 

Nagrody Głównej to 46 278 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

osiem złotych i 00/100). Nagroda Główna dostępna jest w dwóch kolorach: białym albo 

czarnym. W wiadomości SMS, o której mowa w §4 ust. 4 pkt 3 Uczestnik dokonuje wyboru 

koloru Nagrody Głównej, w którym chciałby ją otrzymać jako zwycięzca. 

3. Zwycięzca nie może żądać wymiany nagrody rzeczowej na ekwiwalent pieniężny lub inną